Étui Trio pour iPad Pro 11” 2018
SKU: TATRISTANDIPPRO11K
Housse en PU avec fonction de support, fermeture magnétique, pour iPad Pro 11” 2018,
couleur noir
La housse Trio a été conçue pour mieux protéger le iPad Pro 11” 2018.
La fermeture magnétique permet de protéger l'écran de votre iPad contre les rayures et la saleté. En fermant la coque, toute la surface
de l'écran est protégée de l'environnement extérieur. L'ouverture facile et instantanée vous permet d'accéder à toutes les fonctions de
votre iPad d'un simple geste.
L'utilisation est garantie : l'étui Trio est équipé d'un support pratique réglable en trois inclinaisons différentes.
Caractéristiques :
Housse de protection
Matière : PU
Fonction de support
3 inclinaisons
Fermeture magnétique
•
•
•
•
•
Étui Trio pour iPad Pro 11” 2018
SKU: TATRISTANDIPPRO11K
Données techniques
SKU: TATRISTANDIPPRO11K
Poids: 267 g
Fermeture: Magnétique
EAN: 8018417259296
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Emballage de l'article soumis au système de
recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est recyclable
Type: Étui à rabat latéral
Couleur: black
Material: PU
Finition/Caractéristique: Support en pupitre
Données logistiques
Profondeur Pack: 9 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 106 mm
Hauteur Pack: 269 mm
Poids Pack: 28 g
Largeur Inner: 286 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 392 mm
Hauteur Inner: 191 mm
Poids Inner: 2000 g
Largeur Master: 306 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 468 mm
Poids Master: 36000 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Étui Trio pour iPad Pro 11” 2018
	SKU: TATRISTANDIPPRO11K
	Housse en PU avec fonction de support, fermeture magnétique, pour iPad Pro 11” 2018, couleur noir
	Étui Trio pour iPad Pro 11” 2018